[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	01.09.2017.
	№ 231о/д

р.п им Ст.Разина

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии

В связи с увольнением Шуняй М. А. приказываю:
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии:

Пономарева Т. А. – председатель аттестационной комиссии

Борисова М. Н. – зам. председателя аттестационной комиссии

Силаева О. И. – секретарь аттестационной комиссии

Кузнецова В. Ф. – член аттестационной комиссии

Анохина А. Г. – член аттестационной комиссии

Морозов А. П. – член аттестационной комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

Директор школы

          А.А. Буяров

С приказом ознакомлены: